parvus est Titus hores esto. His sane verbis concipi papillarem. Cum ergo teflator vobis est his prae sumfumis volupi papillare substituerit: cum verba sint note pafionum animalium, I. Lat. & ff. de sapientia leg.

Secundum accedit, quod si pupillar is dicitur illa, qui sit pupillo reflectrice vloq ad certum tempus, nempe pubertatis, I. fit. tene. C. de impub. & alijs fibit. Atqui eiunmodi est hoc ipsi cum teflator conditionaliter dixerit. Si deceperit in pupillariate. Ille in dictio, si, conditionem significat, leg. i. ff. condic. & transfr. Et conditio importat formam. Bald. in Auctori, matri. & aqua. C. quando, mutat tutela officio fung. potest. Est ergo pupilaris.

Terti o confert tex. d.l. precib. C. de impuber. vbi substitutio, qui in secundum casum fieri dicitur, his verbis fieri solet: intra decimum quartum sui atatus annum deceperit. Et tamen paulo infra ipsius Imperatores appellant hanc pupillarem exprellam definitionem a compendio, qui non reficit ad certam atatus fieri dicitur.

Quarto a fortiori probat text. I. pen. C. de impub. & alijs substitutio teflator duos habens filios impubes, ita substituit. Si veterque impubes deceperit, Semproniu substituto, uno filiorum tam mortuo in pupillariate, alter superetes ex reciproco pupillari tacita succedit excluso Semprionio. Est ergo pupillaris substitutio his verbis concepta, si impubes deceperit.

Quinto suffragatur tex. a fortiori in l. sita scriptum. q. qui dicitur his verbis. Si filius meus moriatur priuilegium in fiam tutelam veniat (hoc est, in pupillariate) tunc Titus mihi fixeris esto. Est fons pupillaris, nam eti adiecta illa dictio, mihi, qui aliquo vulgare substitutio nescit factum arguit, ut diximus supra. Ergo a fortiori dici debet pupillaris hec, vbi non est apposita illa dictio, mihi.

Sexto accedit tex. I. pen. ff. de pruili. cred. vbi substitutio his verbis facta. Si intra decimum quartum annum deceperit, confirmatur existentia futuris, pupillo repudiante: ergo est pupillaris: quia si est vulgaris, ille substitutio vulgariter tolleretur futuram, I. si filii hares. ff. de liber. & pafsum. Nec repugnat, quod inquit supra m. d. l. precib. numer. 43. Illa est verba irreconfutati, non autem teflatoria: quia responderet, est qui elemirentur confutati dantis formam conficiendi substitutionem pupillarem. Alio ratione responsum hoc non probare sententiam hanc existimant Ruitus in d. l. numer. 41. ff. de vulgar. & Cagnoli in d. l. precib. numer. 13. & Iacobus Emmanuel Costa in d. l. cap. 51 pater. in 2. parte, in verbis, pupillares numero 10. de segm. in sex.